
                 
INFORMACJA PRASOWA 

 

 

 
Więcej informacji prasowych, powiązanych materiałów oraz zdjęć i filmów w wysokiej rozdzielczości można znaleźć 

na stronie internetowej www.fordmedia.eu lub www.media.ford.com.  
Śledź nas na: www.twitter.com/FordEu  lub www.youtube.com/fordofeurope 

 
 
 

https://www.youtube.com/user/
FordPolska 
 

 

 
 

https://twitter.com/FordP
olska 

 

 

 
 

 

www.youtube.com/fordo
feurope 
 

Zmiany personalne w Ford Polska. Nowy dyrektor sprzedaży 
samochodów osobowych 
 
 
WARSZAWA, 15 września 2022 – Z dniem 15 września 2022 roku do zespołu Ford Polska 
dołączył Grzegorz Handzlik, który objął stanowisko dyrektora sprzedaży. W nowej roli będzie 
odpowiadał między innymi za sprzedaż samochodów osobowych. Do zadań Grzegorza 
Handzlika będzie należało również umocnienie pozycji samochodów elektrycznych (Ford Model 
e) na polskim rynku, przez sukcesywne wprowadzanie kolejnych elektrycznych modeli.  
 
Elektryfikacja stanowi bardzo ważną rolę w strategii marki, która ma na celu przyspieszenie 
rozwoju elektromobilności w Europie, w związku z wizją zakończenia sprzedaży nowych 
samochodów osobowych i dostawczych zasilanych paliwami kopalnymi do 2035 roku. To wizja 
zgodna z ustaleniami Komisji Europejskiej dotyczącymi redukcji emisji CO2 pochodzącej z 
transportu, którą na naszym rynku będzie realizował Grzegorz Handzlik w szeregach Ford 
Polska. 
 
Grzegorz Handzlik z branżą motoryzacyjną jest związany nieprzerwanie od 1995 roku. 
Zdobywał doświadczenie w dużych koncernach motoryzacyjnych w Polsce oraz w Europie. 
Odpowiadał między innymi za rozwój sieci dilerskiej, marketing, prognozowanie popytu na rynku 
motoryzacyjnym oraz projektowanie i wdrażanie strategii sprzedaży samochodów osobowych. 
 
– Jestem podekscytowany dołączeniem do Forda – postępowej marki ze wspaniałą historią. 
Jestem gotowy by stawić czoła wyzwaniom rynku samochodowego. Benzyna i prąd w moich 
żyłach mówią mi, że czeka mnie wielka przygoda – powiedział Grzegorz Handzlik. 
 
Grzegorz Handzlik ukończył w 1996 roku studia magisterskie na Uniwersytecie Ekonomicznym 
w Krakowie na kierunku ekonomia. Jego pasją są książki historyczne, szczególnie dużo uwagi 
poświęca literaturze opisującej dokonania wielkich postaci ze świata polityki i biznesu. Ceni 
także aktywne spędzanie czasu – w wolnych chwilach chętnie biega, a także uprawia kolarstwo 
długodystansowe. 
 
– Bardzo się cieszę na nadchodzące wyzwania. Mam przeczucie, że wspólnie z Grzegorzem 
marka Ford będzie odnosiła kolejne sukcesy na polskim rynku – powitał nowego dyrektora 
sprzedaży Attila Szabó, prezes i dyrektor zarządzający Ford Polska. 
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O Ford Motor Company 
Ford Motor Company (NYSE: F) z centralą w Dearborn w stanie Michigan w USA jest globalną marką, 
stawiającą sobie za cel pomoc w budowaniu lepszego świata, w którym każda osoba może swobodnie 
poruszać się i realizować swoje marzenia. Plan wzrostu i tworzenia wartości rynkowej firmy, Ford+, 
wykorzystuje wypracowane atuty, nowe możliwości i trwałe relacje z klientami dla podniesienia satysfakcji 
i pogłębienia lojalności tych klientów. Firma opracowuje i dostarcza innowacyjne, cieszące się 
niesłabnącym zainteresowaniem samochody ciężarowe, pojazdy sportowo-użytkowe, dostawcze 
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i użytkowe marki Ford oraz luksusowe pojazdy marki Lincoln, a także usługi oparte na łączności 
sieciowej. Ponadto Ford umacnia swoją pozycję lidera w dziedzinie rozwiązań transportowych, w tym 
systemów autonomicznej jazdy, oraz świadczy usługi finansowe za pośrednictwem Ford Motor Credit 
Company. Ford zatrudnia około 182 tys. pracowników w zakładach na całym świecie. Więcej informacji 
na temat Forda, produktów firmy oraz oddziału Ford Credit na stronie corporate.ford.com. 
 
Ford of Europe wytwarza, sprzedaje i serwisuje pojazdy marki Ford na 50 indywidualnych rynkach, 
zatrudniając około 41 tys. pracowników we własnych oddziałach oraz spółkach typu joint venture, łącznie 
około 55 tys. osób, po uwzględnieniu działalności nieskonsolidowanej. Oprócz spółki Ford Motor Credit 
Company, usługi firmy Ford of Europe obejmują dział Ford Customer Service Division oraz 14 oddziałów 
produkcyjnych (10 spółek całkowicie zależnych oraz 4 nieskonsolidowane typu joint venture). Pierwsze 
samochody marki Ford dotarły do Europy w 1903 roku – w tym samym roku powstała firma Ford Motor 
Company. Produkcja w Europie ruszyła w roku 1911. 
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